
      
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

   ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOORDINATORIAUS, 

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ VADOVŲ PASKYRIMO 

 

2018 m. spalio 10 d. Nr. 1.3-83 V 

Senieji Trakai 

 

 

 Vadovaudamasis Olweus patyčių prevencijos programos diegimo mokykloje 2018 m. rugsėjo 

10 d. sutarties Nr. 3ESF3-291 7.3 ir 7.5 punktais, 

            1. S k i r i u: Boženą Lavrukevič, direktoriaus pavaduotoją ūkiui, Olweus patyčių prevencijos 

programos koordinatorė. 

2. T v i r t i n u: Olweus patyčių prevencijos programos mokymosi ir supervizijų grupių 

vadovus: 

2.1. I grupės: 

Vida Kasperavičiūtė, chemijos vyr. mokytoja; 

Renata Matickienė, lietuvių kalbos vyr. mokytoja; 

2.2. II grupės: 

            Jūratė Repčikienė, anglų kalbos mokytoja; 

Irena Orlova, lenkų kalbos mokytoja metodininkė. 

 

PRIDEDAMA: 2018-2019 m. m. OLWEUS smurto ir patyčių prevencijos programos kokybės 

užtikrinimo sistemos (OPKUS) mokymosi ir supervizijų grupių sąrašaus (1 priedas). 

 

 

 

 

Direktorius                Romuald Gžybovski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Božena Lavrukevič, tel. (8 528) 66 561, el.p. sentrakumok@gmail.com 

mailto:sentrakumok@gmail.com


   
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

   ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOORDINATORIAUS, 

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ VADOVŲ PASKYRIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr.1.3-104 V 

Senieji Trakai 

 

 

 Vadovaudamasis Olweus patyčių prevencijos programos diegimo mokykloje 2018 m. rugsėjo 

10 d. sutarties Nr. 3ESF3-291 7.3 ir 7.5 punktais, 

            1. S k i r i u: Boženą Lavrukevič, direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams, Olweus patyčių 

prevencijos programos koordinatore. 

2. T v i r t i n u: Olweus patyčių prevencijos programos mokymosi ir supervizijų grupių 

vadovus: 

2.1. I grupės: 

Vida Kasperavičiūtė, chemijos vyr. mokytoja; 

Andrius Kaveckas, kūno kultūros mokytojas ekspertas; 

2.2. II grupės: 

            Jūratė Repčikienė, anglų kalbos vyr. mokytoja; 

Irena Orlova, lenkų kalbos mokytoja metodininkė. 

 

PRIDEDAMA: 2018-2019 m. m. OLWEUS smurto ir patyčių prevencijos programos kokybės 

užtikrinimo sistemos (OPKUS) mokymosi ir supervizijų grupių sąrašai (1 priedas). 

 

 

 

 

Direktorius               Romuald Gžybovski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Božena Lavrukevič, tel. (8 528) 66 561, el.p. sentrakumok@gmail.com 

mailto:sentrakumok@gmail.com

